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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00        238.924,22      1.065.412,78  18,32        238.924,22              0,00  18,32        238.924,22              0,00  18,32        238.924,22              0,00  18,32

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00         53.599,97         71.400,03  42,88         53.599,97              0,00  42,88         53.599,97              0,00  42,88         53.599,97              0,00  42,88

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00         61.904,62        801.992,38   7,17         61.904,62              0,00   7,17         61.904,62              0,00   7,17         61.904,62              0,00   7,17

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00        118.898,34        870.991,66  12,01        118.898,34              0,00  12,01        118.898,34              0,00  12,01        118.898,34              0,00  12,01

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00        292.816,55      2.261.210,45  11,46        292.816,55              0,00  11,46        292.816,55              0,00  11,46        292.816,55              0,00  11,46

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00        169.887,05      1.473.784,95  10,34        169.887,05              0,00  10,34        169.887,05              0,00  10,34        169.887,05              0,00  10,34

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00        194.151,45      1.582.244,55  10,93        194.151,45              0,00  10,93        194.151,45              0,00  10,93        194.151,45              0,00  10,93

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00        172.341,08        904.188,92  16,01        172.341,08              0,00  16,01        172.341,08              0,00  16,01        172.341,08              0,00  16,01

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00        450.256,11      2.386.809,89  15,87        450.256,11              0,00  15,87        450.256,11              0,00  15,87        450.256,11              0,00  15,87

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00         16.876,60         69.363,40  19,57         16.876,60              0,00  19,57         16.876,60              0,00  19,57         16.876,60              0,00  19,57

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00        608.204,86      3.091.795,14  16,44        608.204,86              0,00  16,44        608.204,86              0,00  16,44        608.204,86              0,00  16,44

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00         37.210,07        205.734,93  15,32         37.210,07              0,00  15,32         37.210,07              0,00  15,32         37.210,07              0,00  15,32

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00      2.415.070,92     14.784.929,08  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00      2.415.070,92     14.784.929,08  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04      2.415.070,92              0,00  14,04

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00        237.125,40         36.374,60  86,70        237.125,40              0,00  86,70              0,00        237.125,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00          2.875,68        807.024,32   0,36          2.875,68              0,00   0,36              0,00          2.875,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00              0,00         37.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00        233.676,51        376.323,49  38,31          5.009,84        228.666,67   0,82              0,00          5.009,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00              0,00         50.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00              0,00         18.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00              0,00      1.265.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00              0,00         33.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00              0,00         59.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00         34.075,99        181.824,01  15,78         34.075,99              0,00  15,78            490,18         33.585,81   0,23              0,00            490,18   0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00              0,00         11.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                535.000,00              0,00        535.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00            916,67        177.583,33   0,51            916,67              0,00   0,51              0,00            916,67   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00              0,00        443.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00          7.720,00         17.280,00  30,88          7.720,00              0,00  30,88              0,00          7.720,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00              0,00        169.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00              0,00        240.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00         13.054,50          1.945,50  87,03         13.054,50              0,00  87,03              0,00         13.054,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00              0,00        173.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00              0,00        620.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00        877.618,47        875.681,53  50,06        877.618,47              0,00  50,06              0,00        877.618,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        263.850,00         33.333,34        230.516,66  12,63              0,00         33.333,34   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00              0,00         73.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00              0,00         49.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00          4.388,64         82.211,36   5,07          4.388,64              0,00   5,07          4.388,64              0,00   5,07          4.388,64              0,00   5,07

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00      1.444.785,20      7.201.214,80  16,71      1.182.785,19        262.000,01  13,68          4.878,82      1.177.906,37   0,06          4.388,64            490,18   0,05

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00      1.444.785,20      7.201.214,80  16,71      1.182.785,19        262.000,01  13,68          4.878,82      1.177.906,37   0,06          4.388,64            490,18   0,05
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.304.337,00              0,00      1.304.337,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        863.897,00              0,00        863.897,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                989.890,00              0,00        989.890,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.554.027,00              0,00      2.554.027,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.643.672,00              0,00      1.643.672,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.776.396,00              0,00      1.776.396,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.076.530,00              0,00      1.076.530,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.837.066,00              0,00      2.837.066,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 86.240,00              0,00         86.240,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.700.000,00              0,00      3.700.000,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               242.945,00              0,00        242.945,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.200.000,00              0,00     17.200.000,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               273.500,00              0,00        273.500,00              0,00

      G/52C/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                61.700,00              0,00         61.700,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               809.900,00              0,00        809.900,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                610.000,00              0,00        610.000,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.600,00              0,00         50.600,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.300,00              0,00         18.300,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.265.000,00              0,00      1.265.000,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                33.400,00              0,00         33.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                         59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  215.900,00              0,00        215.900,00              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.700,00              0,00         11.700,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                535.000,00              0,00        535.000,00              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     178.500,00              0,00        178.500,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              443.900,00              0,00        443.900,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            169.400,00              0,00        169.400,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              240.600,00              0,00        240.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               392.300,00              0,00        392.300,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/52C/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               173.600,00              0,00        173.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    620.000,00              0,00        620.000,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.753.300,00              0,00      1.753.300,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        263.850,00              0,00        263.850,00              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               73.750,00              0,00         73.750,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          86.600,00              0,00         86.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.646.000,00              0,00      8.646.000,00              0,00
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      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00        224.656,20        271.343,80  45,29        224.656,20              0,00  45,29              0,00        224.656,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00              0,00        425.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00        224.656,20        715.343,80  23,90        224.656,20              0,00  23,90              0,00        224.656,20   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00        224.656,20        715.343,80  23,90        224.656,20              0,00  23,90              0,00        224.656,20   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00      4.084.512,32     22.721.487,68  15,24      3.822.512,31        262.000,01  14,26      2.419.949,74      1.402.562,57   9,03      2.419.459,56            490,18   9,03

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00      4.084.512,32     22.721.487,68  15,24      3.822.512,31        262.000,01  14,26      2.419.949,74      1.402.562,57   9,03      2.419.459,56            490,18   9,03
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      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             496.000,00              0,00        496.000,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/52C/66901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              940.000,00              0,00        940.000,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           26.806.000,00      4.084.512,32     22.721.487,68  15,24      3.822.512,31        262.000,01  14,26      2.419.949,74      1.402.562,57   9,03      2.419.459,56            490,18   9,03
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  SECCIÓN: 0151       AGENCIA RTVA                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           26.806.000,00              0,00     26.806.000,00              0,00


